DE SERVICIO:836071202721

RMU:73965 07-12-18 BEJC-801030 003 CFE

CUENTA:25DJ03G162733460

LÍMITE DE PAGO:05 JUN 25

CORTE A PARTIR:06 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:W925TL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 MAR 25-20 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$141

$141

(CIENTO CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CIENTO CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 318.37
Fecha, hora y lugar de impresion:27/06/2025 13:15:46hrsAV. HIDALGO571VISTA HERMOSATEZIUTLANTEZIUTLANPUEBLAMEXICO73800

73965 07-12-18 BEJC-801030 003 CFE